南通大学继续教育学员免修课程申请表
填表日期：    年   月   日  

	复 印 件 粘 贴 处
	专业班级
	
	姓名
	
	录取年月
	

	
	序
号
	免修课程名称
	学习起止
日期(学期)
	成
绩
	层次
	学习形式
	就读专业
班级
	就读学校
或教学站

	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	
	

	复 印 件 粘 贴 处
	申请理由：

申请人签名：

	
	教务行政科审核意见:

负责人签名：


注：1、免修课程申请应符合“免修条例”的规定。

2、本表适用于函授、业余、脱产正式学生填写，申请日期为每学期

开学报到、注册后三天内办理。

3、申请时，请携带有关学习证明材料(原件)及复印件各一份。

4、申请免修考试需在申请理由中注明。

5、本表用黑墨水笔填写一份。

